MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 84/2023
PREGÃO ELETRONICO Nº 09/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  SHARK LICITACOES, SERVICOS E TRANSPORTES LTDA
CNPJ Nº 45.721.815/0001-06
Representante: RODRIGO DA SILVA MAURICIO CARRAZEDO
CPF nº 258.268.628-07
OBJETO: Aquisição de um veículo novo tipo Van com 15 lugares + um, ano de fabricação e modelo da data de entrega do

veículo, em atendimento ao Transporte Sanitário Resolução SESA Nº1067/2021.
VALOR TOTAL:  R$ 291.500,00 (Duzentos e Noventa e Um Mil e Quinhentos Reais)
VIGÊNCIA: 27/02/2024
Santo Antonio do Sudoeste, em 28/02/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL